РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области на период 2014-2030 года
	Принято

Собранием депутатов

	                  14.11.2014 года

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года (с изменениями от 02.04.2014 года),Федерального закона Российской Федерации от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации ( с изменениями от 28.12.2013 года),Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 178 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», пункта 23 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Камышевское сельское поселение», Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области на период 2014-2030 года»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Камышевского сельского поселения                                 Н.С.Лысенко

хутор Камышев
«___»________2014 год
№ 59